

Skævt Reklamebureau ApS

Blegbanken 3, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 34 80 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Rosendal Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skævt Reklamebureau ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 80 46 48 Stiftet: 30. november 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Rosendal Holm, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	MM. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamebureau mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007 t.kr. mod 1.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.007.270	1.165.665
1 Personaleomkostninger	-836.921	-762.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.488	-10.757
Driftsresultat	165.861	392.398
Andre finansielle indtægter	6.589	21.347
Øvrige finansielle omkostninger	-1.629	-4.700
Resultat før skat	170.821	409.045
2 Skat af årets resultat	-51.065	-100.805
Årets resultat	119.756	308.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	136.811
Overføres til overført resultat	0	171.429
Disponeret fra overført resultat	-180.244	0
Disponeret i alt	119.756	308.240

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.488
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.488
4 Deposita	36.250	36.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.250	36.250
Anlægsaktiver i alt	36.250	40.738
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.014	458.086
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.142	136.811
Udsudte skatteaktiver	0	1.970
Periodeafgrænsningsposter	6.799	5.534
Tilgodehavender i alt	423.955	658.100
Likvide beholdninger	631.600	665.578
Omsætningsaktiver i alt	1.055.555	1.323.678
Aktiver i alt	1.091.805	1.364.416

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	378.997	559.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	136.811
Egenkapital i alt	758.997	776.052
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.500	21.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	21.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681	25.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.696	15.753
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.095	101.908
Anden gæld	246.836	323.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.308	566.864
Gældsforpligtelser i alt	332.808	588.364
Passiver i alt	1.091.805	1.364.416

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	559.241	136.811	776.052
Udloddet udbytte	0	0	-136.811	-136.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-180.244</u>	<u>300.000</u>	<u>119.756</u>
	<u>80.000</u>	<u>378.997</u>	<u>300.000</u>	<u>758.997</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	698.028	624.796
Pensioner	94.842	88.064
Andre omkostninger til social sikring	5.990	5.852
Personalemkostninger i øvrigt	38.061	43.798
	<u>836.921</u>	<u>762.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.095	101.908
Årets regulering af udskudt skat	1.970	-1.103
	<u>51.065</u>	<u>100.805</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>150.282</u>	<u>150.282</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>150.282</u>	<u>150.282</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-145.794	-135.037
Årets afskrivninger	-4.488	-10.757
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-150.282</u>	<u>-145.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>4.488</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>36.250</u>	<u>36.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>36.250</u>	<u>36.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>36.250</u>	<u>36.250</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM. Holding Aps, CVR-nr. 38693867, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
